1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017г.

  № 6
	Об изменении адреса земельному участку в садоводческом товариществе «Строитель»

В связи с уточнением адресов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельному участку:

  - с кадастровым номером 70:11:0102017:55 с  адреса: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение садоводческое товарищество «Строитель», участок № 77, на адрес: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, садоводческое товарищество «Строитель», участок № 76.
2. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории  Н.А. Коновалову.

Глава  поселения

Т.В. Сухушина
Исполнитель

Коновалова Наталья Анатольевна

Тел: (8-38-252) 3-62-08
Рассылка:
Адм. Новосельцевского  с/п-2

Росреестр -1

Коновалова – 1

Перемитина -1

1
Постановление № от 27.01.2017изменение адреса Строитель  Бубнова2